PAGE
5

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       17.04.2014                                                                                        № 18-па

с. Иннокентьевка

	Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предостав-ляемых администрацией Инно-кентьевского сельского поселения

В целях повышения качества и доступности предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения муниципальных услуг, в соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», на основании постановления администрации Иннокентьевского сельского поселения от 31 марта 2014 г. № 5-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения», руководствуясь Уставом Иннокентьевского сельского поселения,  администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Иннокентьевского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения»

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
С.Н. Гофмайстер

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от    17.04.2014    №  18-па
РЕЕСТР

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией

Иннокентьевского сельского поселения

	№ пп
	Наименование вопроса местного значения
	Наименование муниципальной услуги
	Реквизиты (дата, номер, название) нормативного акта, регулирующего предоставление муниципальной услуги
	Заявитель
	Возмезд-ность (безвоз-мезд-ность) предоставления муници-пальной услуги
	Максимальные допустимые сроки оказания (выполнения) муниципальной услуги
	Сведения о принятии административного регламента
	Сведения об исключении муниципальной услуги из Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения
	Прием заявлений, документов для оформления договора передачи приватизированного жилого помещения в муниципальную собственность
	31.03.2014

 № 6-па

«Об утверждении Административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для оформления договора передачи приватизирован-ного жилого помещения в муниципальную собственность»
	Граждане Российской Федерации, приватизировавшие жилые помещения на территории Иннокентьевс-кого сельского поселения, принадлежа-щие им на праве собственности, свободные от обязательств и желающие передать эти помещения в муниципаль-ную собственность
	Безвоз-мездно
	Не более 30 календар-ных дней с момента подачи в установлен-ном порядке заявления о предоставлении услуги
	31.03.2014

 № 6-па

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2
	Обеспечение проживающих в сельском поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов самоуправления в соответствии с жилищным законодательством
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	31.03.2014
 № 7-па «Об утверждении Административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
	Граждане Российской Федерации, постоянно проживающие на территории Иннокентьевского сельского поселения, признанные малоимущими в целях постановки на учет для предоставления жилых помещений по договорам социального найма

	Безвоз-мездно
	Не позднее чем через 30 дней рабочих дней со дня предоставления необходи-мых документов
	31.03.2014

 № 7-па

	3
	Обеспечение проживающих в сельском поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов самоуправления в соответствии с жилищным законодательством
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	31.03.2014

 № 8-па «Об утверждении Административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

	Любой заинтересован-ный гражданин либо уполномоченное лицо
	Безвоз-мездно
	Не более 30 календар-ных дней
	31.03.2014

 № 8-па

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	4
	Формирование архивных фондов сельского поселения
	Выдача копий документов администрации Иннокентьевского сельского поселения
	31.03.2014

 № 9-па «Об утверждении Административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий документов администрации Иннокентьевско-го сельского поселения»

	Граждане, организации, учреждения, общественные организации Российской Федерации,
	Безвоз-мездно
	Не более 14 дней со дня регистрации заявления
	31.03.2014

 № 9-па

	5
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Иннокентьевского сельского поселения
	31.03.2014

 № 10-па «Об утверждении Административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Иннокентьевско-го сельского поселения»

	Физическое или юридическое лицо
	Безвоз-мездно
	В течение 30 календар-ных дней со дня поступле-ния запроса
	31.03.2014

 № 10-па

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	6
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения
	Предоставление справок об использовании (не использовании) права приватизации жилого помещения
	31.03.2014

 № 11-па «Об утверждении Административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление справок об использовании (не использова-нии) права приватизации жилого помещения»
	Любой заинтересован-ный гражданин либо уполномоченное им лицо,  юридические лица
	Безвоз-мездно
	Не более 30 календар-ных дней
	31.03.2014

 № 11-па

	7
	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения
	Прием заявлений, документов для оформления договора передачи жилого помещения в собственность граждан
	31.03.2014

 № 12-па «Об утверждении Административ-ного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для оформления договора передачи жилого помещения в собственность граждан»
	Гражданин Российской Федерации либо уполномоченное им лицо
	Безвоз-мездно
	Не более 60 календар-ных дней
	31.03.2014

 № 12-па

_____________

PAGE